[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от____17.12.2014___ №__3841___

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 13 ноября 2013 года № 2914 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Верхнесалдинского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского городского округа, в целях совершенствования организации работы постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Верхнесалдинского городского округа, в соответствии с Земельным кодексом Российской    Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                                          от 23 февраля 1994 года № 140 «О рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации и Комитета Российской Федерации по  земельным ресурсам и землеустройству  от 22 декабря 1995 года № 525/67 «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», Уставом Верхнесалдинского городского округа
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести в состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от            13 ноября 2013 года № 2914 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Верхнесалдинского городского округа»,       (в редакции постановления Верхнесалдинского городского округа                           от 01 августа 2014 № 2438) следующие изменения:
1) исключить слова «Инишев Вадим Анатольевич»;
2) слова «Ищенко Демид Александрович» заменить словами «Козлов Алексей Константинович».
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
\
И.о. главы администрации городского округа                                        И.В. Туркина